A quantidade a ser contratada não pode ser precisamente determinada devido à natureza específica 
do serviço, que envolve a prestação de serviços especializados para a reforma predial. 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Foi reservado uma dotação orçamentária pela secretaria de Finanças para esse serviço de 
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Outubro de 2024 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alta 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL 
Unidade requisitante/demandante: